



Tandlægeselskabet Platand ApS

Vesterbrogade 143, 1. tv, 1620 København V

CVR-nr. 43 98 38 49

Årsrapport

12. april - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Babak Farkish
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 12. april - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlægeselskabet Platand ApS Vesterbrogade 143, 1. tv 1620 København V
	CVR-nr.: 43 98 38 49
	Stiftet: 12. april 2023
	Hjemsted: København V
	Regnskabsår: 12. april - 31. december 1. regnskabsår
Bestyrelse	Solmaz Jaberi
Direktion	Solmaz Jaberi, Direktør Babak Farkish
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af tandlægevirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.722.530 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 359.050 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	12/4 2023 - 31/12 2023
Bruttofortjeneste	1.722.530
1 Personaleomkostninger	-1.159.993
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-137.222
Driftsresultat	425.315
2 Øvrige finansielle omkostninger	-134.290
Resultat før skat	291.025
Skat af årets resultat	68.025
Årets resultat	359.050
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	359.050
Disponeret i alt	359.050

Balance

Aktiver	<u>31/12 2023</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Goodwill	<u>2.447.222</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.447.222</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>915.556</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>915.556</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.000.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.362.778</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	<u>20.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>20.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	76.452
Udskudte skatteaktiver	<u>68.025</u>
Tilgodehavender i alt	<u>144.477</u>
Likvide beholdninger	<u>120.647</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>285.124</u>
Aktiver i alt	<u>5.647.902</u>

Balance

Passiver	31/12 2023
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	359.050
Egenkapital i alt	<u>399.050</u>
Gældsforpligtelser	
3 Gæld til realkreditinstitutter	4.540.431
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.540.431</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	519.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.975
Anden gæld	132.446
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>708.421</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.248.852</u>
Passiver i alt	<u>5.647.902</u>
4 Oplysninger om dagsværdi	
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 12. april 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	359.050	359.050
	40.000	359.050	399.050

Noter

	12/4 2023 - 31/12 2023
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	1.037.935
Pensioner	117.609
Andre omkostninger til social sikring	4.449
	<u>1.159.993</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	134.290
	<u>134.290</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter	
Gæld til realkreditinstitutter i alt	5.059.431
Heraf forfalder inden for 1 år	-519.000
	<u>4.540.431</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.629.581</u>
4. Oplysninger om dagsværdi	
	Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december 2023	<u>2.000.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>0</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har stillet pant i andelsboligbevis på i alt 1,8 mio. til sikkerhed for gæld til banken på kr. 4.540.431.	
